[image: image1.jpg]Konud BEPHA

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №30»

ПРИКАЗ
 от 01 сентября 2023 года                                                                  №     213

О создании бракеражной комиссии

В целях организации здорового и безопасного питания учащихся в образовательных организациях как условия сохранения и укрепления здоровья школьников в 2023/2024 учебном году, во исполнение приказа управления образования от 25 августа сентября 2023 года №1110 «Об организации горячего питания учащихся в общеобразовательных организациях Старооскольского городского округа в 2023-2024 учебном году»

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Острякова Н.Н., заместитель директора школы, председатель комиссии;

Степина В.П.,  медицинский работник, член комиссии;

Авакян Н.Ю., заведующий  производством, член комиссии.

2. Членам бракеражной комиссии:

2.1. своевременно осуществлять контроль за качеством приготовления пищи.

2.2. ежедневно регистрировать результат бракеража в «Журнале бракеража готовой кулинарной продукции».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

	                  Директор школы
С приказом ознакомлены:
Острякова Н.Н.

Степина В.П.

Авакян Н.Ю.

	И.А.Фефелова